САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года № 891 с.Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и содержание внутрипоселковых

дорог в населенных пунктах Красноярского муниципального образования», утвержденную

постановлением администрации от 01.11.2017 года №646 (с изменениями на 23.07.2020 года

№391а)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 08.11.2019 года

№830, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в муниципальную программу «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог в

населенных пунктах Красноярского муниципального образования», утвержденную

постановлением администрации от 01.11.2017 года №646(с изменениями на 23.07.2020 года

№391а), следующие изменения:

 в паспорте муниципальной программы приложения строку «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования Программы

- общий объем финансирования Программы составляет – 94

712,503 тысяч рублей, в том числе:

               1.2. Раздел V изложить в следующей редакции:

Раздел 5.Ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по источникам

финансирования Программы.

Объемы финансирования Программы представлены в таблице № 1.

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица № 1

Наименование использования

средств Программы

Объем финансирования

(тыс. рублей)

2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 2022 г. 2023 г.

Ремонт и содержание

внутрипоселковых дорог, всего
16824,808 17199,604 11040,991 17679,700 15893,700 16073,700

в том числе:

-ремонт (за счет средств местного

бюджета)
2861,791 1193,946 228,515 1391,000 150,000 150,00

-ремонт (за счет межбюджетных

трансфертов)
3696,800 4186,600 4095,300 10542,900 10834,900 10978,900

-содержание (за счет местного

бюджета)
10266,217 11819,058 6717,176 3110,000 2200,000 2200,00

- содержание (за счет

межбюджетных трансфертов)
      2635,800 2708,800 2744,800

1.3.Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского

муниципального

образования                                                                                                                   Т.Ф.Головко

Приложение№1

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от 30.12.2020 года№891

Приложение №1

к муниципальной программе «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог

в населенных пунктах Красноярского муниципального образования»

План мероприятий муниципальной программы

«Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог в населенных пунктах Красноярского

муниципального образования»

Наименование

мероприятия

Срок

финансир

ования

Планируемые объемы финансирования

(тыс. рублей в действующих ценах года

реализации мероприятия)

Индикато

ры

реализац

ии

(целевые

задания)

Главный

распоря

дитель

бюджетн

ых

средств

Распоря

дитель

(получат

ель)

бюджетн

ых

средств

всег

о

в том числе

бюджет

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

бюд

жет

райо

на

облас

тной

бюдж

ет

федера

льный

бюджет

прочи

е

источ

ники

Исполни

тели

меропри

ятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Мероприятие

1.

50

310,

652

50

310,652

0,00

0
0,000 0,000 0,000

Сохранен

ие

протяжен

ности

дорог с

твердым

покрытие

м (%)

администрация

Красноярского

муниципального

образования

Капитальный

ремонт,

ремонт

внутрипоселко

вых дорог:

в том числе

с.

Генеральское

(ул.

Центральная)

6148 кв. м, с.

Шумейка (ул.

Центральная,

Московская)

2085 кв.м

2018

6

558,

591

6 558,591 - - - - 2,64

п. Взлетный

(ул. Ленина,

Производстве

нная)

2019

5

380,

546

5 380,546 - - - - 1,49

с. Ленинское

(ул.

Центральная,

Буденного);
2020

4

323,

815

4 323,815 - - - - 1,5

с.Красный Яр

(ул.Интернаци

ональная,

Овсянникова)

с. Шумейка

(ул.Советская,

Центральная,

Московская),

с.Генеральско

е

(ул.Московска

я)

2021

11

933,

900

11

933,900
- - - - 3

с.

Генеральское

(ул. Мира,

Новой

Конституции),

с.Красный Яр

(ул.Овсяннико

ва)

2022

10

984,

900

10

984,900
- - - - 3,5

с. Красный Яр

(ул.Гагарина,

Комсомольска

я,

Первомайская

)

2023

11

128,

900

11

128,900
- - - - 4

Мероприятие

2.

44

401,851

0,00

0
0,000 0,000 0,000 Улучшени

е

Содержание

внутрипоселко

вых дорог –

140,1 км 44

401,

851

благоустр

ойства и

обеспече

ние

проезда

транспорт

ных

средств

(%)

в том числе

  2018

10

266,

217

10

266,217
- - - - 3,9

  2019

11

819,

058

11

819,058
- - - - 4

  2020

6

717,

176

6 717,176 - - - - 0,5

  2021

5

745,

800

5 745,800 - - - - 0,5

  2022

4

908,

800

4 908,800 - - - - 0,5

  2023

4

944,

800

4 944,800 - - - - 0,5

ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ

94

712,

503

94

712,503

0,00

0
0,000 0,000 0,000

в том числе по

годам

реализации

2018

16

824,

808

16

824,808
- - - -

2019

17

199,

604

17

199,604

2020

11

040,

991

11

040,991

2021

17

679,

700

17

679,700

2022

15

893,

700

15

893,700

2023

16

073,

700

16

073,700